



**Adres:** Fatih Demirciler San.

Sitesi Resul Sk. No:8 Karatay / KONYA

**Tel.:** (0332) 342 56 02

**Faks:** (0332) 342 56 13

**Mobil:** (0533) 963 88 09

**Email:** bilgi@basariedge.com

info@edgedisticaret.com

### TEKLİF FORMU

**Firma İsmi** AK AYVAZ YAPI İNŞAAT

**Teklif Tarihi** 25.08.2022

**Firma Yetkilisi** MUHAMMET BEY

**Teslimat Tarihi**

S.No	Ürün Açıklama	Miktar	Birim	Birim Fiyat	Tutar
1	7016 YUVARLAK OLUK UZUNLUK 4 METRE 0,50 mm	156	Metre	33,50 ₺	5.226,00 ₺
2	7016 EK BİRLEŞTİRME MANŞONU 0,60 mm	70	Adet	40,00 ₺	2.800,00 ₺
3	7016 OLUK DIŞ KÖŞE 0,50 mm	10	Adet	39,00 ₺	390,00 ₺
4	7016 OLUK İÇ KÖŞE 0,50 mm	2	Adet	39,00 ₺	78,00 ₺
5	7016 YUVARLAK OLUK ASKI KANCASI 3 mm	400	Adet	5,00 ₺	2.000,00 ₺
6	7016 YUVARLAK YAN KAPAK 0,35 mm	4	Adet	3,40 ₺	13,60 ₺
7	7016 İNİŞ HAZNE (PVC)	14	Adet	28,00 ₺	392,00 ₺
8	7016 YUVARLAK İNİŞ BORUSU 0,35 mm	99	Metre	27,75 ₺	2.747,25 ₺
9	7016 YUVARLAK İNİŞ DİRSEK 0,35 mm	45	Adet	16,50 ₺	742,50 ₺
10	7016 YUVARLAK İNİŞ BORU KELEPÇESİ 1,5 mm	75	Adet	5,00 ₺	375,00 ₺
11					0,00 ₺
12					0,00 ₺

**Ara Toplam** 14.764,35 ₺

**Kdv. %18** 2.657,58 ₺

**Genel Toplam** 17.421,93 ₺

### **SATIŞ KOŞULLARI**

\*Teklifimiz, opsiyon süresi içinde (1 İş günü) iş bu teklif formunu onaylamanız ve ödeme şartları Peşin karşılandığı takdirde siparişe dönüşecektir.

\*USD bazlı satışlarda tashilat USD cinsinden veya TCMB satış kuru baz alınarak yapılacaktır.

### TEKLİF VEREN

### MÜŞTERİ ONAYI